
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/431/2017 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 210 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty w Rzeszowie, Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło, a także granice ich 

obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto Jasło klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych, oraz granice ich obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło, 

a także granice ich obwodów, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jadwigi Królowej z siedzibą w Jaśle przy 

ul. Czackiego 2 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Jaśle przy 

ul. Koralewskiego 9 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jaśle rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jaśle rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jadwigi Królowej w Jaśle zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

4) Składniki majątkowe oraz należności i zobowiązania Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Św. Jadwigi Królowej z dniem 1 września 2017 r. stają się składnikami majątkowymi, należnościami 

i zobowiązaniami Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jaśle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta w Jaśle. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1614



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 1 września 2017 r.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1614



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/431/2017 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło, a także granice ich obwodów, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Romualda Traugutta 

w Jaśle 

ul. Piotra Skargi 10, 

38-200 Jasło 

Armii Krajowej, 1 Maja, Basztowa, Ceramiczna, 

Cicha, Ducala, Farna, Floriańska (do 

skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Gołębia, 

Grunwaldzka, Hankówka, Hutnicza, Igielna, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kadyiego, 

Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Klasztorna, Kochanowskiego, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Kościuszki, Kowalskiej, 

Kwiatowa, Luli, Modrzejewskiego, Ogrodowa, 

Pelczara, Pigonia, Piłsudskiego, Pinkasa, 

Rejtana, Robotnicza, Rynek, Rzemieślnicza, 

Skargi, Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła, 

Staszica, Stroma, Śniadeckich, Śnieżna, 

Targowa, Towarowa (od skrzyżowania z ul. 

Piłsudskiego), Wałowa, Weigla, Wileńska, 

Wiśniowa, Wyspiańskiego, Zawiszy Czarnego, 

Zawodzie, Zielona. 

Armii Krajowej, 1 Maja, Basztowa, Ceramiczna, 

Cicha, Ducala, Farna, Floriańska (do 

skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Gołębia, 

Grunwaldzka, Hankówka, Hutnicza, Igielna, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kadyiego, 

Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Klasztorna, Kochanowskiego, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Kościuszki, Kowalskiej, 

Kwiatowa, Luli, Modrzejewskiego, Ogrodowa, 

Pelczara, Pigonia, Piłsudskiego, Pinkasa, 

Rejtana, Robotnicza, Rynek, Rzemieślnicza, 

Skargi, Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła, 

Staszica, Stroma, Śniadeckich, Śnieżna, 

Targowa, Towarowa (od skrzyżowania z ul. 

Piłsudskiego), Wałowa, Weigla, Wileńska, 

Wiśniowa, Wyspiańskiego, Zawiszy Czarnego, 

Zawodzie, Zielona. 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Marii Konopnickiej 

w Jaśle 

ul. Koralewskiego 9, 

38-200 Jasło 

17 Stycznia, Asnyka, Bednarska, Bohaterów 

Monte Cassino, Bryły, Czackiego, 

Dobrzańskiego, Dziedzica, Franciszkańska, 

Gorajowicka, Hubalczyków, Kaczorowy, 

17 Stycznia, Asnyka, Bednarska, Bohaterów 

Monte Cassino, Bryły, Czackiego, 

Dobrzańskiego, Dziedzica, Franciszkańska, 

Gorajowicka, Hubalczyków, Kaczorowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1614



Karmelicka, Koralewskiego, Krakowska (do 

skrzyżowania z ul. Nowotnego), Kraszewskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Krótka, 

Lwowska (do skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), 

Łukasiewicza, Madejewskich, Mendysa, 

Mickiewicza (do skrzyżowania 

z ul. Starowiejską), Na Kotlinę, Obrońców 

Westerplatte, Pawłowskiego, Pod Skałą, 

Podzamcze, Polnych Kwiatów, Polskiego 

Czerwonego Krzyża, Reymonta, Skalna, 

Skłodowskiej-Curie (od skrzyżowania  

z ul. Mickiewicza), Słowackiego, Sokoła, 

Szajnochy, Tkaczowa, Ujejskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Ulaszowice, 

Wierzbowa, Witosa, Władysława Jagiełły, 

Zyndrama z Maszkowic, Żeromskiego, 

Żwirki i Wigury. 

Karmelicka, Koralewskiego, Krakowska (do 

skrzyżowania z ul. Nowotnego), Kraszewskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Krótka, 

Lwowska (do skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), 

Łukasiewicza, Madejewskich, Mendysa, 

Mickiewicza (do skrzyżowania 

z ul. Starowiejską), Na Kotlinę, Obrońców 

Westerplatte, Pawłowskiego, Pod Skałą, 

Podzamcze, Polnych Kwiatów, Polskiego 

Czerwonego Krzyża, Reymonta, Skalna, 

Skłodowskiej-Curie (od skrzyżowania z ul. 

Mickiewicza), Słowackiego, Sokoła, Szajnochy, 

Tkaczowa, Ujejskiego (do skrzyżowania  

z ul. Chopina), Ulaszowice, Wierzbowa, Witosa, 

Władysława Jagiełły, Zyndrama z Maszkowic, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. ks. bp Ignacego 

Krasickiego w Jaśle 

ul. W. Pola 9, 

ul. Kopernika 8, 

38-200 Jasło 

3 Maja (do mostu na rzece Wisłoce), 

Baczyńskiego, Chopina, Dworcowa, Gądki, 

Kolejowa, Kopernika, Kraszewskiego (od 

skrzyżowania z ul. Chopina), Lenartowicza, 

Letnia, Metzgera, Moniuszki, Paderewskiego, 

Partyzantów, Plażowa, Pola, Polna, Prusa, 

Przybyszowskiego, Reja, Roweckiego, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej-Curie 

(do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), 

Szymborskiej, Ujejskiego (od skrzyżowania 

z ul. Chopina), Za Bursą. 

3 Maja (do mostu na rzece Wisłoce), 

Baczyńskiego, Chopina, Dworcowa, Gądki, 

Kolejowa, Kopernika, Kraszewskiego (od 

skrzyżowania z ul. Chopina), Lenartowicza, 

Letnia, Metzgera, Moniuszki, Paderewskiego, 

Partyzantów, Plażowa, Pola, Polna, Prusa, 

Przybyszowskiego, Reja, Roweckiego, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej-Curie 

(do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), 

Szymborskiej, Ujejskiego (od skrzyżowania 

z ul. Chopina), Za Bursą. 

4. 

Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Adama Mickiewicza 

w Zespole Szkół 

Miejskich nr 1 w Jaśle 

ul. Rafineryjnej 3a, 

38-200 Jasło 

3 Maja (od mostu na rzece Wisłoce), Biecka, 

Gajowa, Krzywa, Mastejów, Mościckiego, 

Naftowa, Niegłowicka, Rafineryjna, Równia, 

Słoneczna, Solarskiego, Sportowa, Wiejska. 

3 Maja (od mostu na rzece Wisłoce), Biecka, 

Gajowa, Krzywa, Mastejów, Mościckiego, 

Naftowa, Niegłowicka, Rafineryjna, Równia, 

Słoneczna, Solarskiego, Sportowa, Wiejska. 

5. 

Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Stefana Jaracza 

w Jaśle 

ul. Św. Jana z Dukli 94, 

38-200 Jasło 

Leśna, Lichtarz, Młynarska, Nadbrzeżna, 

Rzeczna, Św. Jana z Dukli, Wodna, Wojska 

Polskiego. 

Leśna, Lichtarz, Młynarska, Nadbrzeżna, 

Rzeczna, Św. Jana z Dukli, Wodna, Wojska 

Polskiego. 

6. 
Szkoła Podstawowa nr 8 

im. Stanisława 

ul. Sobniowskiej 58, 

38-200 Jasło 

Bełcha, Bławatna, Floriańska (od skrzyżowania 

z ul. Ceramiczną), Graniczna, Harcerska, 

Bełcha, Bławatna, Floriańska (od skrzyżowania 

z ul. Ceramiczną), Graniczna, Harcerska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1614



Konarskiego w Zespole 

Szkół Miejskich nr 5 

w Jaśle 

Konarskiego, Kózkówny, Łąkowa, Mała, Potępy, 

Rolnicza, Różana, Sobniowska, Stawna, 

Środkowa, Wąwozy, Wesoła, Wiosenna, Żniwna. 

Konarskiego, Kózkówny, Łąkowa, Mała, Potępy, 

Rolnicza, Różana, Sobniowska, Stawna, 

Środkowa, Wąwozy, Wesoła, Wiosenna, Żniwna. 

7. 

Szkoła Podstawowa nr 10 

im. mjra Henryka 

Dobrzańskiego – 

„Hubala” w Zespole 

Szkół Miejskich nr 6 

w Jaśle 

ul. Lwowskiej 36, 

38-200 Jasło 

Bieszczadzka, Brzyszczki, Dolna, Fabryczna, 

Górska, Jagodowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Krzyżowskiego, Lipowa, Lwowska 

(od skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), Pietrusa, 

Pogodna, Produkcyjna, Przemysłowa, 

Sroczyńskiego, Towarowa (do skrzyżowania 

z ul. Piłsudskiego), Urocza, Widokowa. 

Bieszczadzka, Brzyszczki, Dolna, Fabryczna, 

Górska, Jagodowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Krzyżowskiego, Lipowa, Lwowska 

(od skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), Pietrusa, 

Pogodna, Produkcyjna, Przemysłowa, 

Sroczyńskiego, Towarowa (do skrzyżowania 

z ul. Piłsudskiego), Urocza, Widokowa. 

8. 

Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Zespole 

Szkół Miejskich nr 

2 w Jaśle 

ul. Mickiewicza 108, 

38-200 Jasło 

Bałuka, Działkowa, Kołodzieja, Krajowicka, 

Krakowska (od skrzyżowania z ul. Nowotnego), 

Mickiewicza (od skrzyżowania 

z ul. Starowiejską), Nowotnego, Okrężna, 

Starowiejska. 

Bałuka, Działkowa, Kołodzieja, Krajowicka, 

Krakowska (od skrzyżowania z ul. Nowotnego), 

Mickiewicza (od skrzyżowania 

z ul. Starowiejską), Nowotnego, Okrężna, 

Starowiejska. 

9. 

Szkoła Podstawowa nr 12 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Ignacego Łukasiewicza 

w Zespole Szkół 

Miejskich nr 3 w Jaśle 

ul. Szkolna 38, 

38-200 Jasło 

Krasińskiego, Lisa-Kuli, Podwale, Szkolna, 

Tischnera. 

Krasińskiego, Lisa-Kuli, Podwale, Szkolna, 

Tischnera. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1614



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/431/2017 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Jasło klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, 

oraz granice ich obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy Gimnazjum nr 1 

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Św. Jadwigi Królowej 

w Jaśle prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

nr 2 im. Marii 

Konopnickiej w Jaśle 

ul. Czackiego 2, 

ul. Koralewskiego 9, 

38-200 Jasło 

17 Stycznia, Asnyka, Bednarska, Bieszczadzka, 

Bohaterów Monte Cassino, Brzyszczki, 

Czackiego, Dobrzańskiego, Dolna, Dworcowa, 

Dziedzica, Fabryczna, Franciszkańska, 

Gorajowicka, Górska, Hubalczyków, Jagodowa, 

Jodłowa, Karmelicka, Kasztanowa, Klonowa, 

Koralewskiego, Krakowska, Kraszewskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Krótka, 

Krzyżowskiego, Lipowa, Lwowska, 

Łukasiewicza, Madejewskich, Mendysa, 

Metzgera, Mickiewicza (do skrzyżowania 

z ul. Władysława Jagiełły), Na Kotlinę, 

Obrońców Westerplatte, Pawłowskiego, Pietrusa, 

Pod Skałą, Podzamcze, Pogodna, Polnych 

Kwiatów, Polskiego Czerwonego Krzyża, 

Produkcyjna, Przemysłowa, Reymonta, Skalna, 

Skłodowskiej-Curie (od skrzyżowania z ul. 

Mickiewicza), Słowackiego, Sokoła, 

Sroczyńskiego, Szajnochy (od. ul. Kazimierza 

Wielkiego do skrzyżowania z ul. Obrońców 

Westerplatte),Tkaczowa, Towarowa (do 

17 Stycznia, Asnyka, Bednarska, Bieszczadzka, 

Bohaterów Monte Cassino, Brzyszczki, 

Czackiego, Dobrzańskiego, Dolna, Dworcowa, 

Dziedzica, Fabryczna, Franciszkańska, 

Gorajowicka, Górska, Hubalczyków, Jagodowa, 

Jodłowa, Karmelicka, Kasztanowa, Klonowa, 

Koralewskiego, Krakowska, Kraszewskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Krótka, 

Krzyżowskiego, Lipowa, Lwowska, 

Łukasiewicza, Madejewskich, Mendysa, 

Metzgera, Mickiewicza (do skrzyżowania 

z ul. Władysława Jagiełły), Na Kotlinę, 

Obrońców Westerplatte, Pawłowskiego, Pietrusa, 

Pod Skałą, Podzamcze, Pogodna, Polnych 

Kwiatów, Polskiego Czerwonego Krzyża, 

Produkcyjna, Przemysłowa, Reymonta, Skalna, 

Skłodowskiej-Curie (od skrzyżowania z ul. 

Mickiewicza), Słowackiego, Sokoła, 

Sroczyńskiego, Szajnochy (od. ul. Kazimierza 

Wielkiego do skrzyżowania z ul. Obrońców 

Westerplatte),Tkaczowa, Towarowa (do 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1614



skrzyżowania z ul. Piłsudskiego), Ujejskiego (do 

skrzyżowania z ul. Chopina), Ulaszowice, 

Urocza, Widokowa, Wierzbowa, Witosa, 

Władysława Jagiełły, Zyndrama z Maszkowic, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

skrzyżowania z ul. Piłsudskiego), Ujejskiego (do 

skrzyżowania z ul. Chopina), Ulaszowice, 

Urocza, Widokowa, Wierzbowa, Witosa, 

Władysława Jagiełły, Zyndrama z Maszkowic, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

2. 

Klasy Gimnazjum nr 2 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Ignacego 

Łukasiewicza w Jaśle 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Ignacego 

Łukasiewicza w Jaśle 

w Zespole Szkół 

Miejskich nr 3 w Jaśle 

ul. Szkolna 38, 

38-200 Jasło 

3 Maja, Baczyńskiego, Bałuka, Biecka, Bryły, 

Chopina, Działkowa, Gajowa, Gądki, 

Kaczorowy, Kolejowa, Kołodzieja, Kopernika, 

Krajowicka, Krasińskiego, Kraszewskiego 

(od skrzyżowania z ul. Chopina), Krzywa, 

Lenartowicza, Letnia, Lisa-Kuli, Mastejów, 

Mickiewicza (od skrzyżowania z ul. Władysława 

Jagiełły), Moniuszki, Mościckiego, Naftowa, 

Niegłowicka, Nowotnego, Okrężna, 

Paderewskiego, Partyzantów, Plażowa, Podwale, 

Pola, Polna, Prusa, Przybyszowskiego, 

Rafineryjna, Reja, Roweckiego, Równia, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej-Curie 

(do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), Słoneczna, 

Solarskiego, Sportowa, Starowiejska, Szajnochy 

(od ul. Obrońców Westerplatte 

do ul. Mickiewicza), Szkolna, Szymborskiej, 

Tischnera, Ujejskiego (od skrzyżowania 

z ul. Chopina), Wiejska, Wojska Polskiego, 

Za Bursą. 

3 Maja, Baczyńskiego, Bałuka, Biecka, Bryły, 

Chopina, Działkowa, Gajowa, Gądki, 

Kaczorowy, Kolejowa, Kołodzieja, Kopernika, 

Krajowicka, Krasińskiego, Kraszewskiego 

(od skrzyżowania z ul. Chopina), Krzywa, 

Lenartowicza, Letnia, Lisa-Kuli, Mastejów, 

Mickiewicza (od skrzyżowania z ul. Władysława 

Jagiełły), Moniuszki, Mościckiego, Naftowa, 

Niegłowicka, Nowotnego, Okrężna, 

Paderewskiego, Partyzantów, Plażowa, Podwale, 

Pola, Polna, Prusa, Przybyszowskiego, 

Rafineryjna, Reja, Roweckiego, Równia, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej-Curie 

(do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), Słoneczna, 

Solarskiego, Sportowa, Starowiejska, Szajnochy 

(od ul. Obrońców Westerplatte 

do ul. Mickiewicza), Szkolna, Szymborskiej, 

Tischnera, Ujejskiego (od skrzyżowania 

z ul. Chopina), Wiejska, Wojska Polskiego, 

Za Bursą. 

3. 

Klasy Gimnazjum nr 4 

im. Romualda Traugutta 

w Jaśle prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

nr 1 im. Romualda 

Traugutta w Jaśle 

ul. Piotra Skargi 10, 

38-200 Jasło 

1 Maja, Armii Krajowej, Basztowa, Ceramiczna, 

Cicha, Ducala, Farna, Floriańska (do 

skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Gołębia, 

Grunwaldzka, Hankówka, Hutnicza, Igielna, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kadyiego, 

Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Klasztorna, Kochanowskiego, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Kościuszki, Kowalskiej, 

Kwiatowa, Luli, Modrzejewskiego, Ogrodowa, 

Pelczara, Pigonia, Piłsudskiego, Pinkasa, 

Rejtana, Robotnicza, Rynek, Rzemieślnicza, 

Skargi, Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła, 

1 Maja, Armii Krajowej, Basztowa, Ceramiczna, 

Cicha, Ducala, Farna, Floriańska (do 

skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Gołębia, 

Grunwaldzka, Hankówka, Hutnicza, Igielna, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kadyiego, 

Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Klasztorna, Kochanowskiego, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Kościuszki, Kowalskiej, 

Kwiatowa, Luli, Modrzejewskiego, Ogrodowa, 

Pelczara, Pigonia, Piłsudskiego, Pinkasa, 

Rejtana, Robotnicza, Rynek, Rzemieślnicza, 

Skargi, Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1614



Staszica, Stroma, Śniadeckich, Śnieżna, 

Targowa, Towarowa (od skrzyżowania  

z ul. Piłsudskiego), Wałowa, Weigla, Wileńska, 

Wiśniowa, Wyspiańskiego, Zawiszy Czarnego, 

Zawodzie, Zielona. 

Staszica, Stroma, Śniadeckich, Śnieżna, 

Targowa, Towarowa (od skrzyżowania  

z ul. Piłsudskiego), Wałowa, Weigla, Wileńska, 

Wiśniowa, Wyspiańskiego, Zawiszy Czarnego, 

Zawodzie, Zielona. 

4. 

Klasy Gimnazjum nr 5 

w Jaśle prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

nr 8 im. Stanisława 

Konarskiego w Jaśle 

w Zespole Szkół 

Miejskich nr 5 w Jaśle 

ul. Sobniowskiej 58, 

38-200 Jasło 

Bełcha, Bławatna, Floriańska (od skrzyżowania 

z ul. Ceramiczną), Graniczna, Harcerska, 

Konarskiego, Kózkówny, Leśna, Lichtarz, 

Łąkowa, Mała, Młynarska, Nadbrzeżna, Potępy, 

Rolnicza, Różana, Rzeczna, Sobniowska, 

Stawna, Środkowa, Św. Jana z Dukli, Wąwozy, 

Wesoła, Wiosenna, Wodna, Żniwna. 

Bełcha, Bławatna, Floriańska (od skrzyżowania 

z ul. Ceramiczną), Graniczna, Harcerska, 

Konarskiego, Kózkówny, Leśna, Lichtarz, 

Łąkowa, Mała, Młynarska, Nadbrzeżna, Potępy, 

Rolnicza, Różana, Rzeczna, Sobniowska, 

Stawna, Środkowa, Św. Jana z Dukli, Wąwozy, 

Wesoła, Wiosenna, Wodna, Żniwna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1614



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/431/2017 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło, a także granice ich obwodów, od dnia 1 września 2019. 

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Romualda Traugutta 

w Jaśle 

ul. Piotra Skargi 10, 

38-200 Jasło 

Armii Krajowej, 1 Maja, Basztowa, Ceramiczna, Cicha, Ducala, Farna, Floriańska 

(do skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Gołębia, Grunwaldzka, Hankówka, Hutnicza, Igielna, 

Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kadyiego, Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Klasztorna, Kochanowskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Kościuszki, Kowalskiej, 

Kwiatowa, Luli, Modrzejewskiego, Ogrodowa, Pelczara, Pigonia, Piłsudskiego, Pinkasa, 

Rejtana, Robotnicza, Rynek, Rzemieślnicza, Skargi, Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła, 

Staszica, Stroma, Śniadeckich, Śnieżna, Targowa, Towarowa (od skrzyżowania 

z ul. Piłsudskiego), Wałowa, Weigla, Wileńska, Wiśniowa, Wyspiańskiego, Zawiszy 

Czarnego, Zawodzie, Zielona. 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Marii Konopnickiej 

w Jaśle 

ul. Czackiego 2, 

38-200 Jasło 

17 Stycznia, Asnyka, Bednarska, Bohaterów Monte Cassino, Bryły, Czackiego, 

Dobrzańskiego, Dziedzica, Franciszkańska, Gorajowicka, Hubalczyków, Kaczorowy, 

Karmelicka, Koralewskiego, Krakowska (do skrzyżowania z ul. Nowotnego), Kraszewskiego 

(do skrzyżowania z ul. Chopina), Krótka, Lwowska (do skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), 

Łukasiewicza, Madejewskich, Mendysa, Mickiewicza (do skrzyżowania z ul. Starowiejską), 

Na Kotlinę, Obrońców Westerplatte, Pawłowskiego, Pod Skałą, Podzamcze, Polnych 

Kwiatów, Polskiego Czerwonego Krzyża, Reymonta, Skalna, Skłodowskiej-Curie (od 

skrzyżowania z ul. Mickiewicza), Słowackiego, Sokoła, Szajnochy, Tkaczowa, Ujejskiego (do 

skrzyżowania z ul. Chopina), Ulaszowice, Wierzbowa, Witosa, Władysława Jagiełły, 

Zyndrama z Maszkowic, Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. ks. bp Ignacego 

Krasickiego w Jaśle 

ul. W. Pola 9, 

ul. Kopernika 8, 

38-200 Jasło 

3 Maja (do mostu na rzece Wisłoce), Baczyńskiego, Chopina, Dworcowa, Gądki, Kolejowa, 

Kopernika, Kraszewskiego (od skrzyżowania z ul. Chopina), Lenartowicza, Letnia, Metzgera, 

Moniuszki, Paderewskiego, Partyzantów, Plażowa, Pola, Polna, Prusa, Przybyszowskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1614



Reja, Roweckiego, Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej-Curie (do skrzyżowania  

z ul. Mickiewicza), Szymborskiej, Ujejskiego (od skrzyżowania z ul. Chopina), Za Bursą. 

4. 

Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Adama Mickiewicza 

w Zespole Szkół Miejskich 

nr 1 w Jaśle 

ul. Rafineryjnej 3a 

38-200 Jasło 

3 Maja (od mostu na rzece Wisłoce), Biecka, Gajowa, Krzywa, Mastejów, Mościckiego, 

Naftowa, Niegłowicka, Rafineryjna, Równia, Słoneczna, Solarskiego, Sportowa, Wiejska. 

5. 
Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Stefana Jaracza w Jaśle 

ul. Św. Jana z Dukli 94, 

38-200 Jasło 

Leśna, Lichtarz, Młynarska, Nadbrzeżna, Rzeczna, Św. Jana z Dukli, Wodna, Wojska 

Polskiego. 

6. 

Szkoła Podstawowa nr 8 

im. Stanisława Konarskiego 

w Zespole Szkół Miejskich 

nr 5 w Jaśle 

ul. Sobniowskiej 58, 

38-200 Jasło 

Bełcha, Bławatna, Floriańska (od skrzyżowania z ul. Ceramiczną), Graniczna, Harcerska, 

Konarskiego, Kózkówny, Łąkowa, Mała, Potępy, Rolnicza, Różana, Sobniowska, Stawna, 

Środkowa, Wąwozy, Wesoła, Wiosenna, Żniwna. 

7. 

Szkoła Podstawowa nr 10 

im. mjra Henryka 

Dobrzańskiego – „Hubala” 

w Zespole Szkół Miejskich 

nr 6 w Jaśle 

ul. Lwowskiej 36, 

38-200 Jasło 

Bieszczadzka, Brzyszczki, Dolna, Fabryczna, Górska, Jagodowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Krzyżowskiego, Lipowa, Lwowska (od skrzyżowania z ul. Na Kotlinę), Pietrusa, 

Pogodna, Produkcyjna, Przemysłowa, Sroczyńskiego, Towarowa (do skrzyżowania 

z ul. Piłsudskiego), Urocza, Widokowa. 

8. 

Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Zespole 

Szkół Miejskich nr 2 w Jaśle 

ul. Mickiewicza 108, 

38-200 Jasło 

Bałuka, Działkowa, Kołodzieja, Krajowicka, Krakowska (od skrzyżowania z ul. Nowotnego), 

Mickiewicza (od skrzyżowania z ul. Starowiejską), Nowotnego, Okrężna, Starowiejska. 

9. 

Szkoła Podstawowa nr 12 

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Ignacego Łukasiewicza 

w Zespole Szkół Miejskich 

nr 3 Jaśle 

ul. Szkolna 38 

38-200 Jasło 
Krasińskiego, Lisa-Kuli, Podwale, Szkolna, Tischnera. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1614


		2017-04-20T12:24:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




